

UDLEVERING AF PRÆMIER

Kåringspræmier kan afhentes ved informationen fra lørdag kl. 13.00 til og med søndag kl. 15.00.

Ærespræmier udleveres fra præmiestanden **søndag kl. 14.15**

Afhentning af dyr – udlevering/udtagning af dyr må kun ske af de af udstillingsudvalget udpegede medhjælpere.

Udstillingens telefon i udstillingsdagene, hvilket vil sige fra fredag d. 27. oktober kl. 10.00 er: **23 74 01 88**. Oplysning om kåringsstal gives ikke før lørdag fra kl. 10.00 og da kun ved at opgive **egne** katalognumre.

Udlevering af katalog

Alle udstillere har forudbetalt for katalog. Kataloget kan enten afhentes på udstillingen ved aflevering af katalogkortet eller også bliver det tilsendt efter udstillingen. Katalogkort udsendes sammen med kassekort i uge 42 – ugen før LU. Aflever kortet ved indgangen og du får udleveret kataloget.

HUSK katalogkortet – ellers må man betale for et nyt.

Vedrørende solgte dyr

Er dine dyr sat til salg på udstillingen og er blevet solgt, **bliver beløbet indsat på din konto – som angivet på anmeldelsen - efter LU.**

Til vore besøgende – solgte dyr vil begynde at blive pakket søndag fra kl. 14.00.

UDSTILLINGSNOTER

Indlevering af dyr

Indlevering af dyr til Landsudstillingen 2023 i Herning torsdag d. 26. oktober sker i hal K ved port 3 med indkørsel fra Vardevej. Dette gælder både fællestransporter og enkeltpersoner, der selv kommer med deres dyr.

Dyrene afleveres ved porten, hvorefter hjælpere fra specialklubberne indsætter dyrene, hvis du ikke selv gør det.

Indgang lørdag og søndag sker gennem Indgang syd. Parkering på den nye runde P-plads.

Er du handicappet så ring på 23 74 01 88 – og vi finder en nemmere indgang.

Aflevering af pokaler

Udstillere fra landsudstillingen 2022 der fik tildelt vandrepokaler bedes aflevere pokalerne senest torsdag d. 26. oktober sammen med indlevering af dyr.

Man bedes mærke pakken/kassen med pokalen med navn og adresse, så man kan se, hvad der er i kassen.

Arrangement – Landsudstillingen 2023

En stor udstilling laver ikke sig selv, vi har derfor brug for hjælp. Mange har tilbudt sig, men vi kan bruge flere endnu.

Selve opstillingen starter mandag morgen d. 23. oktober kl. 09.00 og så fortsætter vi de enkelte dage ugen igennem indtil næste mandag aften, hvor udstillingen er ryddet væk igen.

Vi har brug for hjælp til alt.

Kan du afse tid til denne opgave, så kontakt din klubformand og hør om klubben har planlagt/aftalt en dag til hjælp eller kontakt undertegnede/kontoret og aftal, hvornår du kan hjælpe.

Skænkede ærespræmier

En mængde klubber, specialklubber og enkeltpersoner har skænket præmier til Landsudstillingen 2023. Vi takker for præmierne – de vil være angivet i kataloget for udstillingen og vil fremgå af præmielisten som senere kommer her i bladet.

Fællestransport og tur til Landsudstillingen i Herning 2023

Flere klubber har arrangeret fællestransport til Landsudstillingen – se under klubmeddelelser om tilmelding og aflevering af dyr – i blad 09 - 2023.